1/10/22, 16:25 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - El Cerrito - Outlook

76248408900220210033400.- BANCOLOMBIA S.A. CONTRA CARLOS ALBERTO NORENA
LOPEZ - APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

Abogado Judicializacion Interna <abogadojudinterna2@alianzasgp.com.co>
Vie 30/09/2022 11:14

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - El Cerrito
<j02pmelcerrito@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefor
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE CERRITO
j02pmelcerrito@cendoj.ramajudicial.gov.co

Adjunto liquidacion de crédito y documento que acompana el mismo en razén a un abono realizado.

NOTA:
De manera atenta, me permito aportar al despacho liquidacion de crédito de conformidad al
pagaré objeto del presente proceso

NOTA:

Me permito informar que mis datos personales se encuentran actualizados en el Sistema de Informacion
del Registro Nacional de Abogados — SIRNA, conforme directrices del CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA, en caso de requerirlo, por favor consultar.

Atentamente,

JHON ALEXANDER RIANO GUZMAN

C.C. 1020444432

T.P. 241.426 del C.S de laJ.

Correo: abogadojudinterna2 @alianzasgp.com.co
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= Bancolombia

Medellin, septiembre 27 de 2022

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  7600086912.

CARLOS ALBERTO NORENA LOPEZ
16.863.503

7600086912.

julio 13 de 2021

30,19%

Liquidacion de la Obligacion a jul 14 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

17.651.763,00
0,00
0,00
0,00

17.651.763,00

Saldo de la obligacion a sep 27 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
5.295.529,00
0,00
2.507.003,45
0,00
7.802.532,45




= Bancolombia

CARLOS ALBERTO NORENA LOPEZ

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. p Interés 4 4 Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . ) Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos 5 pesos después
p Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos A después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos hado pago
Saldo Inicial jul/14/2021 17.651.763,00 0,00 0,00 17.651.763,00 0,00 0,00{ 17.651.763,00
Saldos para Demanda jul-14-2021 0,00% 0 17.651.763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.651.763,00 0,00 0,00| 17.651.763,00
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 17 17.651.763,00 0,00 170.475,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 17.651.763,00 0,00 170.475,39| 17.822.238,39
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99%| 31 17.651.763,00 0,00 483.466,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 17.651.763,00 0,00 483.466,16| 18.135.229,16
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87%| 30 17.651.763,00 0,00 784.841,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 17.651.763,00 0,00 784.841,74| 18.436.604,74
Cierre de Mes 0ct-31-2021 22,80%| 31 17.651.763,00 0,00 1.095.461,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 17.651.763,00 0,00 1.095.461,12| 18.747.224,12
Cierre de Mes nov-30-2021 23,03%| 30 17.651.763,00 0,00 1.398.746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 17.651.763,00 0,00 1.398.746,18| 19.050.509,18
Abono dic-13-2021 23,25% 13 17.651.763,00 0,00 1.530.679,03|12.356.234,00 0,00 0,00 0,00{12.356.234,00f 5.295.529,00 0,00 1.530.679,03| 6.826.208,03
Cierre de Mes dic-31-2021 23,25% 18 5.295.529,00 0,00 1.585.560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 5.295.529,00 0,00 1.585.560,56| 6.881.089,56
Cierre de Mes ene-31-2022 23,49%| 31 5.295.529,00 0,00 1.681.314,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 5.295.529,00 0,00 1.681.314,08| 6.976.843,08
Cierre de Mes feb-28-2022 24,25%| 28 5.295.529,00 0,00 1.770.248,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.295.529,00 0,00f 1.770.248,66| 7.065.777,66
Cierre de Mes mar-31-2022 24,45%| 31 5.295.529,00 0,00 1.869.551,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 5.295.529,00 0,00 1.869.551,58| 7.165.080,58
Cierre de Mes abr-30-2022 25,13%| 30 5.295.529,00 0,00 1.968.035,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.295.529,00 0,00f 1.968.035,77| 7.263.564,77
Cierre de Mes may-31-2022 25,90%| 31 5.295.529,00 0,00 2.072.638,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 5.295.529,00 0,00 2.072.638,47| 7.368.167,47
Cierre de Mes jun-30-2022 26,69%| 30 5.295.529,00 0,00 2.176.618,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.295.529,00 0,00 2.176.618,91| 7.472.147,91
Cierre de Mes jul-31-2022 27,70%| 31 5.295.529,00 0,00 2.287.732,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 5.295.529,00 0,00 2.287.732,91| 7.583.261,91
Cierre de Mes ago-31-2022 28,75%| 31 5.295.529,00 0,00 2.402.632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.295.529,00 0,00| 2.402.632,20| 7.698.161,20
Saldos para Demanda | sep-27-2022 30,19%| 27 5.295.529,00 0,00 2.507.003,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 5.295.529,00 0,00 2.507.003,45| 7.802.532,45




Garantia

Producto FNG

Nombre Prod

Deudor

Nit Deudor

Municipio

Nombre mun

Intermediario

Nombre Intermediario

Sucursal

Nombre Sucursal

Estado

Nombre estado

Tipo Cartera

Fecha creacion

Fecha vencimiento

Saldo

Saldo Cobertura

0006582302

EMP201

UNIDOS POR COLOMBIA MED EMPRESA AL 80%.

CARLOS ALBERTO NORENA LOPEZ

16863503

76248

EL CERRITO

8909039388

BANCOLOMBIA

SBAO70760

CARRERA 26

RC2

Recuperada - Vendida

CT

2020-09-21

2022-09-29

$17,651,763.00

$12,356,234.10



Moneda

Cobertura

NUmero obligacion

No. Pagaré

Saldo

Campo logitud

COoP

70.00

7600086912

7600086912

$17,651,763.00

10



